
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Evet

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

11.12.2018 - 11.12.2018 tarihleri arasında NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile
ilgili olarak 1,9 - 2,01 TL fiyat aralığından 923.392 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 11.12.2018 tarihi itibariyle %1,71 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ÇUBUKLU MAH. O.VELİ KANIK CAD., YAKUT SK ERYILMAZ PLAZA N:3 K:2, KAVACIKAdres :

02165370000    02165370370Telefon / Faks :

NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

11.12.2018 Alım 18.992 1,9 36.084,8 0 0 18.992 0,04

11.12.2018 Alım 3.760 1,91 7.181,6 18.992 0,04 22.752 0,04

11.12.2018 Alım 4.475 1,92 8.592 22.752 0,04 27.227 0,05

11.12.2018 Alım 5.265 1,93 10.161,45 27.227 0,05 32.492 0,06

11.12.2018 Alım 11.310 1,94 21.941,4 32.492 0,06 43.802 0,08

11.12.2018 Alım 9.003 1,95 17.555,85 43.802 0,08 52.805 0,1

11.12.2018 Alım 10.252 1,96 20.093,92 52.805 0,1 63.057 0,12

11.12.2018 Alım 200.752 1,97 395.481,44 63.057 0,12 263.809 0,49

11.12.2018 Alım 28.754 1,98 56.932,92 263.809 0,49 292.563 0,54

11.12.2018 Alım 24.334 1,99 48.424,66 292.563 0,54 316.897 0,59

11.12.2018 Alım 83.041 2 166.082 316.897 0,59 399.938 0,74

11.12.2018 Alım 523.454 2,01 1.052.142,54 399.938 0,74 923.392 1,71

TOPLAM ALIŞ 923.392 1.840.674,58

0TOPLAM SATIŞ 0


